令和元年６月１４日

龍ヶ崎地区担当記者 各位

稲敷市役所政策企画課

圏央道江戸崎ＰＡ「稲敷市ＰＲキャンペーン」の延期について

 当キャンペーンにつきましては，当初は 6月 15日（土）の開催を予定しておりました

が，現時点での天気予報で悪天候が予報されているため，食品を提供する際の衛生面等を

考慮して，下記のとおり，22日（土）への順延を決定いたしました。

よろしくご承知のほどお願い申し上げます。

記

１．期  日  令和元年６月２２日（土）８時～１３時の予定（小雨決行）

２．場  所  圏央道江戸崎パーキングエリア

３．内  容    ①江戸崎かぼちゃの試食及び販売

         ②江戸崎総合高校による江戸崎かぼちゃを加工したスイーツの販売

        ③Ｈ30 年度江戸崎総合高校スイーツ開発プロジェクトで江戸崎総合高校生

徒がレシピを開発したスイーツの販売（Kukurbo，いなドレーヌ）

④稲敷市特産品「稲しきのあげ餅」の販売

        ⑤稲敷いなのすけのグッズ販売

      ※現時点での予定であり，今後変更の可能性があります。

４．問合せ先  稲敷市役所政策企画課 029-892-2000（内線 2611） 担当 大湖・川﨑

資料提供

内回り：稲敷ＩＣ⇒阿見東ＩＣ

外回り：阿見東ＩＣ⇒稲敷ＩＣ